RESOLUÇÃO Nº 02

DE 30 DE DEZEMBRO DE 2002

“PRORROGA POR 06 (SEIS) MESES OS EFEITOS DA RESOLUÇÃO Nº 01 DE 08 DE JULHO DE 2002.”

VER. PAULO RENATO MATTOS GOMES, Presidente da Câmara Municipal do Rio Grande, usando das atribuições que lhe confere o artigo 37 da Lei Orgânica.

Faz Saber que esta decreta e promulga a seguinte Resolução:

Art. 1º - Prorroga, por 06 (seis) meses, os efeitos da resolução nº 01 de 08 de julho de 2002, nos termos de seu parágrafo único, cujo término se dará em 08/07/2003.

Art. 2º- Os demais artigos permanecem inalterados.

Art. 3º- Esta Resolução entra em vigor em 08 de janeiro de 2003.

Câmara Municipal do Rio Grande, 09 de dezembro de 2002

Ver. Paulo Renato Mattos Gomes

Presidente